УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ  ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 августа 2022 года № 85

О внесении изменений в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и
тарифов от 28.12.2021 № 564

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постанов
лением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005 №761
«О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг», постановлениями Администрации Алтайского края от 09.07.2014 № 318
«О порядке установления краевых стандартов стоимости жилищно-коммунальных
услуг», от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», на
основании решения правления управление Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов от 28.12.2021 № 564 «Об установлении размеров
краевых стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг на территории
Алтайского края на 2022 год» (в редакции от 02.02.2022 № 7, от 02.03.2022 № 15,
от 06.04.2022 № 27, от 08.06.2022 № 48, от 30.06.2022 № 54, от 10.08.2022 № 84)
изменения, изложив отдельные позиции приложений 1, 2, 3, 4 к решению в
редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие по следующим
муниципальным образованиям Алтайского края: Корболихинский сельсовет
Третьяковского района -  с 21.07.2022, Гальбштадтский, Дегтярский,
Камышинский, Кусакский, Орловский, Редкодубравинский сельсоветы Немецкого
национального района, Павловский, Рогозихинский сельсоветы Павловского
района, Санниковский сельсовет Первомайского района -  с 27.07.2022.

Заместитель начальника управления,
начальник отдела мониторинга, анализа
и развития информационных технологий О.В. Колосков

http://www.pravo.gov.ru

2

Приложение 1
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 10 августа 2022 года №  85

Приложение 1
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 28 декабря 2021 года №  564

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг и размер доли платы за твердое топливо
в стандарте стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в многоквартирном доме

(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению в течение календарного года)

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей субсидий

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, рублей Размер доли платы за твердое топливо, %
Для

одино
ко про
жива

ющего
гражда

нина

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 2-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для одного
члена се

мьи, состо
ящей из 4-х

человек

Для одного
члена се

мьи, состо
ящей из 5-и

и более
человек

На 1 кв.м,
дополни
тельной

норматив
ной площа
ди жилого
помещения

Для одино
ко прожи
вающего

гражданина

Для одного
члена се

мьи, состо
ящей из 2-х

человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 4-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 5-
и и более
человек

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«...»
29 Немецкий национальный район

29.1 Гальбштадтский сельсовет

29.1.1 а) 4579,55 3611,12 3297,76 2890,87 2600,51 33,55 23,75 19,17 19,99 17,10 16,48
29.1.2 б) 4798,34 3750,35 3430,36 2990,32 2686,70 40,18 22,67 18,46 19,22 16,53 15,95
29.1.3 в) 4761,05 3726,62 3407,76 2973,37 2672,01 39,05 22,85 18,57 19,34 16,63 16,04

«...»

29.3 Дегтярский сельсовет

29.3.1 а) 4560,08 3598,73 3285,96 2882,02 2592,84 32,96 23,85 19,23 20,06 17,15 16,53
29.3.2 б) 4560,08 3598,73 3285,96 2882,02 2592,84 32,96 23,85 19,23 20,06 17,15 16,53
29.3.3 в) 4560,08 3598,73 3285,96 2882,02 2592,84 32,96 23,85 19,23 20,06 17,15 16,53

3

1 2 3 ( 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13
29.4 Камышинский сельсовет

29.4.1 а) 4560,08 3598,73 3285,96 2882,02 2592,84 32,96 23,85 19,23 20,06 37,15 16,53
29.4.2 б) 4560,08 3598,73 3285,96 2882,02 2592,84 32,96 23,85 19,23 20,06 17,15 16,53
29.4.3 в) 4560,08 3598,73 3285,96 2882,02 2592,84 32,96 23,85 19,23 20,06 17,15 16,53

29.5 Кусакский сельсовет

29.5.1 а) 8142,88 5878,69 5457,36 4510,57 4004,25 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.5.2 б) 8142,88 5878,69 5457,36 4510,57 4004,25 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.5.3 а) 8142,88 5878,69 5457,36 4510,57 4004,25 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
« ...»

29.7 Орловский сельсовет

29.7.1 а) 4564,38 3601,47 3288,57 2883,98 2594,54 33,09 23,83 19,22 20,04 17,14 16,51

29.7.2 б) 4783,17 3740,70 3421,17 2983,43 2680,73 39,72 22,74 18,50 19,27 16,57 15,98

29.7.3 в) 4735,98 3710,67 3392,57 2961,98 2662,14 38,29 22,97 18,65 19,43 16,69 16,10

«...»

29.11 Редкодубравинский сельсовет

29.11.1 а) 4583,77 3613,80 3300,32 2892,79 2602,17 33,68 23,73 19,15 19,97 17,09 16,47

29.11.2 б) 4802,56 3753,03 3432,92 2992,24 2688,36 40,31 22,65 18,44 19,20 16,52 15,94

29.11.3 а) 4583,77 3613,80 3300,32 2892,79 2602,17 33,68 23,73 19,15 19,97 17,09 16,47

« ...»
31 Павловский район

«...»

31.6 Павловский сельсовет

31.6.1 а) 4930,70 3661,30 3433,58 2902,90 2623,73 81,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.6.2 б) 5149,49 3800,53 3566,18 3002,35 2709,92 87,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.6.3 а) 5372,24 3942,28 3701,18 3103,60 2797,67 94,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«...»
33 Первомайский район

«...»

33.11 Санниковский сельсовет

33.11.1 а) 4084,73 3112,97 2910,06 2503,40 2273,84 56,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.11.2 б) 4303,52 3252,20 3042,66 2602,85 2360,03 62,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
33.11.3 в) 4084,73 3112,97 2910,06 2503,40 2273,84 56,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

« . . . »

49 Т р е т ь я к о в с к и й  район

49.1 Корболихинский сельсовет

49.1.1 а) 5726,95 4267,06 4023,47 3413,43 3102,51 96,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49.1.2 б) 5945,74 4406,29 4156,07 3512,88 3188,70 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49.1.3 в) 5726,95 4267,06 4023,47 3413,43 3102,51 96,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
« . . . »

5

Приложение 2
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 10 августа 2022 года №  85

Приложение 2
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 28 декабря 2021 года №  564

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг и размер доли платы за твердое топливо
в стандарте стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в жилом доме индивидуального жилищного фонда

(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению в течение календарного года)

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей субсидий

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг, рублей Размер доли платы за твердое топливо, %

Для
одино
ко про
жива
ющего
граж

данина

Для
одного
члена
семьи,
состо

ящей из
2-х

человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 4-
х человек

Для одного
члена се

мьи, состо
ящей из 5-и

и более
человек

На 1 кв.м,
дополни
тельной

норматив
ной площа
ди жилого
помещения

Для одиноко
проживаю
щего граж

данина

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 2-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для одного
члена се

мьи, состо
ящей из 4-х

человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 5-
и и более
человек

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
«...»
29 Немецкий национальный район

29.1 Гальбштадтский сельсовет

29.1.1 а) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
29.1.2 в) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
«...»

29.3 Дегтярский сельсовет

29.3.1 а) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
29.3.2 в) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51

6

29.4 Камышинский сельсовет

29.4.1 а) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
29.4.2 в) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
29.5 Кусакский сельсовет

29.5.1 а) 8145,02 5880,83 5459,50 4512,71 4006,39 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29.5.2 в) 8145,02 5880,83 5459,50 4512,71 4006,39 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
« . . . »
29.7 Орловский сельсовет

29.7.1 а) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
29.7.2 в) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
« . . . »
29.11 Редкодубравинский сельсовет

29.11.1 а) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51
29.11.2 в) 4562,22 3600,87 3288,10 2884,16 2594,98 32,96 23,84 19,22 20,05 17,14 16,51

« . . . »
31 Павловский район

« . . . »
31.8 Павловский сельсовет

31.8.1 а) 5157,00 4295,82 3991,40 3629,19 3356,71 24,61 15,75 12,03 12,33 10,17 9,53
31.8.2 в) 5598,54 4576,80 4259,00 3829,89 3530,65 37,99 14,51 11,29 11,56 9,64 9,06
«...»
31.11 Рогозихинский сельсовет

31.11.1 а) 4586,61 3725,42 3421,01 3058,80 2786,32 24,61 17,71 13,87 14,39 12,07 11,48
31.11.2 в) 4586,61 3725,42 3421,01 3058,80 2786,32 24,61 17,71 13,87 14,39 12,07 11,48

« . . . »
33 Первомайский район

« . . . »
33.14 Санниковский сельсовет

33.14.1 а) 3721,03 2752,39 2549,73 2144,38 1915,33 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33.14.2 в) 3721,03 2752,39 2549,73 2144,38 1915,33 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

« . . . »
49 Третьяковский район

7

«...»
49.2 Корболихинский сельсовет

49.2.1 а) 3410,48 2793,79 2620,46 2361,75 2191,37 26,67 25,81 20,05 20,36 16,94 15,82
49.2.2 в) 3410,48 2793,79 2620,46 2361,75 2191,37 26,67 25,81 20,05 20,36 16,94 15,82
« ...»

Приложение 3
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 10 августа 2022 года №  85

Приложение 3
к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов
от 28 декабря 2021 года № 564

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в многоквартирном доме
(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению)

____________________________________________________________________________________  рублей

№  п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей субсидий

Отопительный период Межотопительный период

Для оди
ноко

прожи
вающего
гражда

нина

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 2-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 4-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 5-
и и более
человек

На 1
кв.м,

допол
нитель

ной
норма
тивной
площа
ди жи

лого
поме
щения

Для оди
ноко

прожи
вающего
гражда

нина

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 2-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 4-
х человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 5-
и и более
человек

H al
кв.м,

допол
нитель

ной
норма
тивной
площа
ди жи

лого
поме
щения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
«...»
29 Н ем ец ки й  н а ц и о н а л ь н ы й  район

29.1 Гальбштадтский сельсовет

29.1.1 а) 5356,45 4105,51 3768,61 3244,01 2906,56 57,09 3491,88 2918,97 2638,57 2396,48 2172,04 0,59
29.1.2 б) 5575,24 4244,74 3901,21 3343,46 2992,75 63,72 3710,67 3058,20 2771,17 2495,93 2258,23 7,22
29.1.3 в) 5537,95 4221,01 3878,61 3326,51 2978,06 62,59 3673,38 3034,47 2748,57 2478,98 2243,54 6,09
«...»

29.3 Дсгтярский сельсовет

9

29.3.1 а) 5336,98 4093,12 3756,81 3235,16 2898,89 56,50 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.3.2 б) 5336,98 4093,12 3756,81 3235,16 2898,89 56,50 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.3.3 в) 5336,98 4093,12 3756,81 3235,16 2898,89 56,50 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.4 Камышинский сельсовет

29.4.1 а) 5336,98 4093,12 3756,81 3235,16 2898,89 56,50 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.4.2 б) 5336,98 4093,12 3756,81 3235,16 2898,89 56,50 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.4.3 в) 5336,98 4093,12 3756,81 3235,16 2898,89 56,50 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.5 Кусакский сельсовет

29.5.1 а) 11478,93 8001,64 7479,21 6026,95 5318,45 242,62 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.5.2 б) 11478,93 8001,64 7479,21 6026,95 5318,45 242,62 3472,41 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
29.5.3 в) 11478,93 8001,64 7479,21 6026,95 5318,45 242,62 3472,43 2906,58 2626,77 2387,63 2164,37 0,00
« ...»

29.7 Орловский сельсовет

29.7.1 а) 5341,29 4095,86 3759,42 3237,11 2900,59 56,63 3476,72 2909,32 2629,38 2389,58 2166,06 0,13

29.7.2 б) 5560,08 4235,09 3892,02 3336,56 2986,78 63,26 3695,51 3048,55 2761,98 2489,03 2252,25 6,76
29.7.3 в) 5512,89 4205,06 3863,42 3315,11 2968,19 61,83 3648,32 3018,52 2733,38 2467,58 2233,66 5,33

«...»

29.11 Редкодубравинский сельсовет

29.11.1 а) 5360,67 4108,20 3771,17 3245,93 2908,23 57,22 3496,11 2921,66 2641,13 2398,40 2173,70 0,72

29.11.2 б) 5579,46 4247,43 3903,77 3345,38 2994,42 63,85 3714,90 3060,89 2773,73 2497,85 2259,89 7,35

29.11.3 в) 5360,67 4108,20 3771,17 3245,93 2908,23 57,22 3496,11 2921,66 2641,13 2398,40 2173,70 0,72

«...»

31 Павловский район

«...»

31.6 Павловский сельсовет

31.6.1 а) 6610,45 4730,22 4451,60 3666,42 3285,45 131,96 2579,06 2164,80 2008,34 1833,98 1697,33 9,80

31.6.2 б) 6829,24 4869,45 4584,20 3765,87 3371,64 138,59 2797,85 2304,03 2140,94 1933,43 1783,52 16,43

31.6.3 в) 7051,99 5011,20 4719,20 3867,12 3459,39 145,34 3020,60 2445,78 2275,94 2034,68 1871,27 23,18

«...»

33 Первомайский район

«...»

33.11 Санниковский сельсовет

10

33.11.1 а) 5404,73 3952,97 3710,06 3103,40 2793,84 96,26 2236,73 1936,97 1790,06 1663,40 1545,84 0,26
33.11.2 б) 5623,52 4092,20 3842,66 3202,85 2880,03 102,89 2455,52 2076,20 1922,66 1762,85 1632,03 6,89
33.11.3 в) 5404,73 3952,97 3710,06 3103,40 2793,84 96,26 2236,73 1936,97 1790,06 1663,40 1545,84 0,26

« ...»
49 Третьяковский район

49.1 Корболихинский сельсовет

49.1.1 а) 8007,54 5718,35 5405,64 4450,06 4000,92 166,05 2534,12 2235,26 2088,42 1962,14 1844,72 0,18
49.1.2 б) 8226,33 5857,58 5538,24 4549,51 4087,11 172,68 2752,91 2374,49 2221,02 2061,59 1930,91 6,81
49.1.3 В) 8007,54 5718,35 5405,64 4450,06 4000,92 166,05 2534,12 2235,26 2088,42 1962,14 1844,72 0,18
« ...»

11

Приложение 4
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 10 августа 2022 года №  85

Приложение 4
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 28 декабря 2021 года № 564

Стандарты стоимости жилищно-коммунальных услуг для проживающих в жилом доме индивидуального жилищного фонда
(расчет платы за коммунальную услугу по отоплению)

рублей

№ п/п

Наименование
муниципального

образования,
группы получателей субсидий

Отопительный период Межотопительный период

Для оди
ноко

прожи
вающего
гражда

нина

Для
одного
члена
семьи,
состо

ящей из
2-х

человек

Для
одного
члена
семьи,
состо

ящей из
3-х

человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 4-
х человек

Для
одного
члена
семьи,
состо
ящей

из 5-и и
более

человек

На 1
кв.м,

допол
нитель

ной
норма
тивной
площа
ди жи

лого
поме
щения

Для
одино
ко про
жива

ющего
гражда

нина

Для
одного
члена
семьи,
состо

ящей из
2-х

человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 3-
х человек

Для
одного
члена
семьи,
состо

ящей из
4-х

человек

Для од
ного чле
на семьи,
состоя

щей из 5-
и и более
человек

На 1 кв.м,
дополни
тельной

норматив
ной пло

щади
жилого
помеще

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
«...»
29 Немецкий национальный район

29.1 Гальбштадтский сельсовет

29.1.1 а) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.1.2 в) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
« ...»

12

29.3 Дегтярский сельсовет

29.3.1 а) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.3.2 в) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.4 Камышинский сельсовет

29.4.1 а) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.4.2 в) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.5 Кусакский сельсовет

29.5.1 а) 11481,07 8003,77 7481,35 6029,09 5320,59 242,62 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.5.2 в) 11481,07 8003,77 7481,35 6029,09 5320,59 242,62 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
«...»
29.7 Орловский сельсовет

29.7.1 а) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.7.2 в) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
«...»
29.11 Редкодубравинский сельсовет

29.11.1 а) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00
29.11.2 в) 5339,12 4095,26 3758,95 3237,29 2901,03 56,50 3474,55 2908,72 2628,91 2389,76 2166,50 0,00

«...»

31 Павловский район

«...»
31.8 Павловский сельсовет

31.8.1 а) 5737,14 4665,00 4343,00 3892,90 3585,25 42,19 4344,80 3778,96 3499,16 3260,01 3036,75 0,00
31.8.2 в) 6178,68 4945,98 4610,60 4093,60 3759,19 55,57 4786,34 4059,94 3766,76 3460,71 3210,69 33,38
« ...»
31.11 Рогозихинский сельсовет

31.11.1 а) 5166,75 4094,61 3772,61 3322,50 3014,86 42,19 3774,41 3208,57 2928,76 2689,62 2466,36 0,00
31.11.2 в) 5166,75 4094,61 3772,61 3322,50 3014,86 42,19 3774,41 3208,57 2928,76 2689,62 2466,36 0,00

«...»
33 Первомайский район

«...»
33.14 Санниковский сельсовет

33.14.1 а) 5041,03 3592,39 3349,73 2744,38 2435,33 96,00 1873,03 1576,39 1429,73 1304,38 1187,33 0,00

13

33.14.2 в) 5041,03 3592,39 3349,73 2744,38 2435,33 96,00 1873,03 1576,39 1429,73 1304,38 1187,33 0,00
«...»
49 Т р е т ь я к о в с к и й  район

«...»
49.2 Корболихинский сельсовет

49.2.1 а) 4039,15 3193,85 3001,47 2647,51 2439,02 45,72 2530,35 2233,71 2087,05 1961,69 1844,65 0,00
49.2.2 в) 4039,15 3193,85 3001,47 2647,51 2439,02 45,72 2530,35 2233,71 2087,05 1961,69 1844,65 0,00
« ...»